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Haapajärven valtuuston 16.12.2025 § 91 hyväksymän talousarvion 
mukaan (s. 12-13):  
 
”Talousarvion sitovia eriä ovat valtuuston hyväksymät toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet ja niiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. 
Määräraha on valtuuston lautakunnille antama euromäärältään ja 
käyttötarkoitukseltaan rajattu valtuutus varojen käyttämiseen.  
 
Vastuualueiden käyttötalouden talousarvion sitovuustaso valtuuston 
nähden on toimintakate eli toimintatulojen ja toimintamenojen erotus.” 
 
Ympäristöpalvelujen talousarviossa on esitetty tulo- ja menoarviot 
kunnittain, kustannuspaikoittain ja tileittäin. Tämä toimii samalla 
ympäristöpalvelujen käyttösuunnitelmana ja on sitova 
ympäristölautakuntaan nähden. Ympäristöpalvelujen päävastuualue 
jakaantuu seuraaviin tehtäväkokonaisuuksiin (kustannuspaikat): hallinto, 
ympäristönsuojelu, ympäristöterveys, eläinlääkintähuolto, 
valvontaeläinlääkäri, yhteisvastaanotto ja rakennusvalvonta. Jokainen 
tehtäväkokonaisuus on jaettu talousarviossa sopijakunnille (toiminnoille) 
ennalta määriteltyjen kuntajakoprosenttien mukaisesti. Kuntajakoprosentit 
on määritelty kustannuspaikoittain käyttäen perusteena kuntien 
asukaslukuja ja valvontakohteiden tai keskeisten suoritteiden lukumääriä. 
Kärsämäen, Pyhäjärven ja Reisjärven ennakoidut maksuosuudet näkyvät 
ko. kuntien toiminnolla ja kustannuspaikoilla tilillä ”muut 
yhteistoimintakorvaukset”. 
 
Ympäristöpalvelujen tuottoarviona Haapajärven osalta on esitetty 1 129 
032 euroa ja menoarviona -1 633 640 euroa (ulkoiset kulut) vuonna 2026. 
Näiden netto on -504 608 euroa, joka on valtuustoon nähden sitova. 
 
Liitteenä on ympäristöpalvelujen talousarvion käyttösuunnitelma vuodelle 
2026. 
 

 Valmistelija/lisätietoja: Ympäristöjohtaja Sanna Räty, p. 040 3008 270 
 

 
Päätösehdotus 

Ympäristölautakunta hvyäksyy liitteenä olevan ympäristöpalvelujen 
päävastuualueen sitovan käyttösuunnitelman vuodelle 2026. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin. 

 


